כבוד השופטת, סגנית הנשיא טל אוסטפלד נאוי לפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד שני מלול- שלוחת תביעות נתניה
המאשימה בעניין:

נגד
ט' ג'

ע"י ב"כ עו"ד איתמר סיוון
הנאשם

גמר דין

עובדות

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן הכולל שני אישומים, בביצוע שתי עבירות של תקיפת סתם-
בן זוג, עבירות לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן: "חוק העונשין").

על פי עובדות האישום הראשון, כשבוע לערך לאחר התאריך 26.4.19, במועד שאינו ידוע למאשימה, בביתם,
עקב ויכוח שהתגלע בין הנאשם למתלוננת על רקע טענותיו כי היא משקרת לו, תקף אותה הנאשם בכך שהכה

בראשה באמצעות טלפון נייד שאחז בידו ודחף אותה.

מובהר לנאשם כי ככל שלא יעמוד בצו המבחן יחזור עניינו מחדש לביהמ"ש. תישקל בשנית שאלת ההרשעה
בדין וייגזר עליו עונש אחר.

2. הנאשם יצהיר ויתחייב כי היה ויעבור בתוך שנה מהיום כל עבירת אלימות, ישלם את הסך של 3500
ש"ח.

עותק ישלח לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי מרכז.

ניתן היום, י"ד כסלו תשפ"ג, 08 דצמבר 2022, בנוכחות ב"כ הצדדים והנאשם.